
ХАРКІВСЬКА 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

ШКОЛА
І-ІІІ СТУПЕНІВ №59

ХАРКІВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХАРЬКОВСКАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА 
І-ІІІ СТУПЕНЕЙ №59

ХАРЬКОВСКОГО
ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НАКАЗ
13.03.2019                                                                                                  № 43

Про  зміну  терміну  проведення
весняних канікул для учнів 1-11-х
класів ХЗОШ №59

       Відповідно до статті 16 Закону України  «Про загальну середню освіту»,
відповідно до рішення педагогічної  ради (протокол від 13.03.2019 № 9),  за
погодженням  з  Управлінням  освіти  адміністрації  Новобаварського  району
Харківської  міської  ради  від  13.03.2019  № 01-23/202,  з  метою збереження
здоров’я учнів, попередження перевтоми дітей, уникнення їх перевантаження
та подальшого ефективного навчання та виховання учнів 1-11-х класів

НАКАЗУЮ:

1. Змінити термін проведення  весняних  канікул  для  учнів  1-11-х класів, а
саме провести весняні канікули з 25.03.2019  по 02.04.2019.
2.  Заступникам  директора  з  навчально-виховної  роботи  Захарченко  Л.В.,
Кушнір І.В. взяти під особистий контроль:
-  внесення  змін  до  календарного  планування  навчального  матеріалу  та
нормативність оформлення записів в класних журналах;
- проведення роз’яснювальної роботи з батьками та своєчасне інформування
їх щодо зміни терміну проведення весняних канікул для учнів 1-11-х класів;
-  проведення  профілактичної  роботи  з  питань  попередження  дитячого
травматизму, захворювання на ГРВІ та грип під час канікул з відповідними
записами в класних журналах та журналах проведення інструктажів.

До 25.03.2019 
3. Учителям - предметникам:
3.1.  Внести  корективи  до  календарних  планів  1-х  класів  з  навчальних
предметів.

До 23.03.2019
3.2.  Скласти  та  затвердити  плани  роботи  під  час  проведення  додаткових



канікул.        
До 23.03.2019

4. Відповідальному за  сайт  Чут.  Н.В.  розмістити  цей  наказ  на  офіційному
сайті школи.

У день підписання наказу
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Харківської загальноосвітньої
школи І-ІІІ ступенів №59 Харківської
міської ради Харківської області    І.О.Уварова

З наказом ознайомлені:
Антипова В.П.
Асєєва А.О.
Бондаренко Л.О.                                                            
Бородкіна А.А.
Волкова О.Ю.
Волобуєва І.П.
Ванятовська Л.І.
Варвашевич С.І.
Гусь І.М.
Зайцева Л.А.
Захарченко Л.В.
Кліманська І.В.
Коваль В.М.
Коровіна О.А.
Краснова Т.В.
Кушнір І.В.
Лангова М.І.
Лук’янченко О.М.
Поздняков І.С.
Тачка О.В. 
Чут Н.В. 
Цукіло Л.А.

Кушнір І.В.


	ХАРКІВСЬКОЇ
	МІСЬКОЇ РАДИ

